
 

 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus 

 

 

ADDR/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

 
IL RETTORE 

 

 RICHIAMATE  le deliberazioni del 15/07/2025 e del 24/06/2025, con le quali il Senato 

Accademico ed il Consiglio di amministrazione hanno rispettivamente 

espresso parere favorevole all’emanazione dei bandi per l’assegnazione di 

borse di mobilità per attività di docenza del personale docente e di 

formazione del PTA verso Programme e Partner Countries per l’a.a. 2025/26 

 

VISTO  il DR 1105/25 con il quale è stato emanato il bando per la mobilità Erasmus+ 

del personale T/A verso l’università di Xamk per prendere parte alle attività 

della staff week denominata “Global minds, united vision: Standing together 

in a world of change”. che si terrà in Finlandia dal 17 al 21 novembre 2025;  

 

VISTO  il DR n. 1181/25 con il quale è stata nominata la commissione di valutazione; 

 

VISTI gli atti rassegnati dalla Commissione di valutazione. 

 
D E C R E T A 

 

1. sono approvati gli atti relativi all’Avviso per l’assegnazione di borse di mobilità per attività di 

formazione del personale T/A Ud’A per prendere parte alle attività della staff week denominata 

“Global minds, united vision: Standing together in a world of change” organizzata dall’università 

di XAMK;. 

2. è emanata la graduatoria di merito della Selezione, allegata al presente decreto e parte 

integrante del medesimo. Il presente Decreto viene pubblicato nell’Albo online e nel portale web 

di Ateneo e nella sezione Avvisi. 

 

                                                              
      Il Rettore 

                                                                            Prof. Liborio Stuppia 
Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 

28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus 

 

 

ADDR/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

 
ALLEGATO 1 
 
Elenco vincitori Bando Erasmus Staff Week INGENIUM - XAMK – Novembre 2025 
 

 Nome Cognome Penalità  
Nr mob triennio 

TOT STATUS 

1 Ana Bargan 0 50 VINCITORE 

2 Luciano de Luca 0 48 VINCITORE 

3 Francesco di Loreto 0 45 VINCITORE 

4 Alessia Segalotti 0 44 IDONEO 

5 Laura Febo 0 43 IDONEO 

6 Loredana Lucci 0 42 IDONEO 

7 Alessio Martucci 0 41 IDONEO 

8 Natascia Ranalli -12 24 IDONEO 

 
 


		2025-09-30T16:49:16+0200
	IT
	Stuppia Liborio




